
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

©2022 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Air-XTM PIP  040222Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Když se nanese na pokožku, může přispět 
k osvěžení a očistě.

Air-X™

Směs esenciálních olejů 15 ml

POPIS PRODUKTU
Užijte si tuto osvěžující směs! Air-XTM je směsí esenciálních 
olejů Litsea, Tangerinka, Grapefruit, Kadidlo a Kardamom, 
která vydává intenzivní citrusové, dřevité a jemně bylinné 
aroma. Při použití na pokožku může směs Air-X posloužit 
k osvěžení a očistě. Přídavek esenciálního oleje Kadidlo 
může napomoci zklidnění pleti a zároveň omezuje výskyt 
jejích nedokonalostí.

POUŽITÍ
• Směs esenciálních olejů Litsea, Tangerinka, Grapefruit, 

Kadidlo a Kardamom.

• Má intenzivní citrusové, dřevité a jemně bylinné aroma.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci nelze pokožku 
vystavovat minimálně 12 hodin slunečnímu ani 
ultrafialovému záření.

Složení: olej z plodů Litsea cubeba, olej ze slupek 
Citrus reticulata (tangerinka), olej ze slupek Citrus 
paradisi (grapefruit), olej z Boswellia carterii, olej ze 
semen Elettaria cardamomum, citral*, limonen*, 
geraniol*, linalool*.

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny.


